DOSIERTABELLE

fur das Instrumentendesinfektionsmittel

Descogen |

bakterizid, levurozid, viruzid wirksam

ml

EWZ

1l

15 ml

60 min

1,50%

ml

EWZ

2

30 ml

60 min

1l

15 ml

15 min

4

60 ml

60 min

2l

30 ml

15 min

8l

120 ml

60 min

4]

60 ml

15 min

10l

150 ml

60 min

20l

300 ml

60 min

8l 120 ml 15 min
10l 150 ml 15 min
20| 300 ml 15 min

Anwendung: Wasser in einem Behdltnis vorlegen. Mit dem Messbecher benétigtes Volumen abmessen und hinzufugen.
Mehrmals umriihren. Die gebrauchsfertige Losung hat eine Standzeit von 12 h.
30 ml entsprechen 30 g
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